PAGE

DECRETO Nº 173, DE 30 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 075, DE 7 DE MAIO DE 1982.
Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Concede afastamento do servidor EDGARD MANOEL AZEVEDO, ocupante do emprego de Servidor Técnico Especializado – ref. III, cadastro nº 04812, até as cidades de Manaus-AM e Belém-PA, a fim de tratar de assunto de interesse da Secretaria de Estado da Fzenda, junto ao Banco Nacional de Habitação – BNH e matriz do Banco da Amazônia S/A, dos referidos estados, no período de 26 a 30/04/82.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador